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Präsidium / Erweitertes Präsidium / Funktionäre 
STAND: 24. April 2019 

Achtung: Diese Angaben unterliegen dem Datenschutz 
 

 * Präsident:      Helmut Thätz     (24.04.19/2023)  

   praesident@karate-hamburg.de     
 

 * Vizepräsident:     Dr. Torben Schröter   (24.04.19/2023) 

        vizepraesident@karate-hamburg.de    

 * Schatzmeister:    Michael Sladek    (27.04.16/2020) 

     schatzmeister@karate-hamburg.de  
               
 

** Sportdirektor:  (Leistungssport) Marco Klein  (26.04.17/2021)   

      Leistungssport@karate-hamburg.de      
 

** Breitensportreferent:     Michael Dück   (24.04.19/2023)   

      Breitensport@karate-hamburg.de      
 

**Schulsportreferent:    Bodo  Haß  (24.04.19/2023)   

      Schulsport@karate-hamburg.de      
 

** Lehrreferent:       Michael Sladek   (27.04.16/2020)  

      lehre@karate-hamburg.de       
 
 

** Prüfungsreferent:    Frank Kulick  (26.04.17/2021)     

      pruefung@karate-hamburg.de      
 

** Kampfrichterreferent:      Hizir Yildiz    (26.04.17/2021)     

      kampfrichter@karate-hamburg.de       
 

Frauenreferentin    derzeit nicht besetzt    
      frauen@karate-hamburg.de      
 

** Presse- / Medienreferent:     Wolfgang J. Adamek   (27.04.16/2020)  
      medienreferent@karate-hamburg.de     
 

** Jugendreferentin:    Jeannine Stangenberg (15.03.17/2021)      

      jugend@karate-hamburg.de      

Stilrichtungsreferent        SHOTOKAN:   Wolfgang  Kutsche (26.04.17/2021)     

      shotokan@karate-hamburg.de      
 

Stilrichtungsreferent        WADO-RYU:  Nader Maghsoudi  (27.04.16/2020)     

      Wwado_ryu@karate-hamburg.de      

Stilrichtungsreferent/in    GOJU-RYU:  Dr. Reingard Zimmer kommissarisch    

      goju_ryu@karate-hamburg.de       
 
 

Landestrainer/in:     derzeit nicht besetzt 

Jugendtrainer/in  :      derzeit nicht besetzt       
Justiziar:      RA  H.-W. Hilgenberg    (01.05.1992)   

       justiziar@karate-hamburg.de     
  
Verbandsarzt     Dr.med. Roberto Michalek  (01.01.2017)     

      karateroberto@gmx.de        

Anti-Dopingbeauftragter:     Dr.med. Kambiz Hassan  (11.04.2010)   
      kambizhassan@gmx.de       
            

Web-Master     Andreas  Bremer  (01.07.1995)   
      webmaster@karate-hamburg.de      

 
Datenschutzbeauftragter    Jörg Trapp  (01.05.2018)    
       datenschutz@karate-hamburg.de   

  
 

Kassenprüfer/innen    Gabriela Dobratz (26.04.17/2021) 

               

      Wolfgang Kutsche   (27.04.16/2020)    

      siehe Stilrichtungsreferent Shotokan     
 

Note:  * = Geschäftsführendes Präsidium  gem. § 26 BGB 
         ** = Erweitertes Präsidium (../..) = Datum der letzten Wahl / Jahr der Neuwahl 
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